CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 139/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, nos
termos regimentais  que se
encaminhe oficio ao executivo para
que possa criar uma equipe de
limpeza e manutenção para os
campos e quadra de esportes de
nosso município o objetivo é zelar,
cuidar e entregar aos nossos atletas
melhores condições de praticar
esportes com segurança e melhor
qualidade a todos.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito, Solicito a Prefeitura Municipal, indico

nos termos regimentais  que se encaminhe oficio ao executivo para que

possa criar uma equipe de limpeza e manutenção para os campos e

quadra de esportes de nosso município o objetivo é zelar,cuidar e

entregar aos nossos atletas melhores condições de praticar esportes

com segurança e melhor qualidade a todos.

Sala das Sessões, 07 de março  de 2023

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WSSNYJ81Z41239R7
		2023-03-06T09:26:40-0300